ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Лакедемоновское сельское поселение на 2018-2022 годы»

             Принято

 Собранием депутатов    «  «       2017 года

В целях благоустройства, изменения внешнего вида и создания благоприятных условий для проживания на территории муниципального образования Лакедемоновское сельское поселение, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального проекта постановления правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение», Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения решило:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Лакедемоновское сельское поселение на 2018-2020 годы» (далее -Программа), (прилагается).

2. Финансовому отделу Администрации Лакедемоновского сельского поселения (Кравченко Н. Н.) обеспечить финансирование программы за счёт средств местного бюджета.

3. Разместить настоящее решение Собрания депутатов на официальном сайте Администрации Лакедемоновского сельского поселения в сети — интернет.

       4.   Контроль за исполнением настоящего решения собрания депутатов возложить на ведущего специалиста Администрации Лакедемоновского сельского поселения - Зубкова Н. А.

     Глава Лакедемоновского

             сельского поселения                                                           Н. Д. Ерёмин

   с.  Лакедемоновка

 «   « ____________ 2017 года

      №____